

به نام خدا

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان  
دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان سمنان

صورتجلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان سمنان

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۳/۲۹

شماره جلسه: ۲

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰

ساعت شروع: ۱۰ صبح

دستور کار جلسه :

- ۱- استماع بیانات جناب آقای دکتر خباز ، استاندار محترم سمنان.
- ۲- تشریح قانون و ضوابط اجرائی بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور
- ۳- تشریح وظایف دستگاهها و اقدامات استان در تدوین برنامه ششم توسعه استان
- ۴- بررسی و تصویب پیشنهادات کارگروه‌های تخصصی ذیل شورای برنامه ریزی و توسعه استان
- ۵- سایر موارد.

پیرو دعوتنامه شماره ۵۵۸۹۶۹ مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۲۴ دومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۵/۰۳/۲۹ با ریاست جناب آقای دکتر خباز - استاندار محترم سمنان- ، جناب آقای دکتر احمد همتی - نماینده محترم مردم شریف شهرستان‌های سمنان، سرخه و مهدیشهر- اعضای محترم شورای برنامه ریزی و توسعه استان و مدعوین و مدیران محترم دستگاههای اجرایی استان در محل سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری تشکیل گردید.

جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید شروع شد و سپس جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، دبیر و نایب رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان ضمن خوش آمدگویی به بیان دستور کار جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان پرداختند. در راستای اجرای اولین دستور کار جلسه جناب آقای دکتر خباز استاندار محترم سمنان ضمن تبریک مجدد حلول ماه رمضان ، نسبت این ماه را به سایر ماه های سال مانند نسبت ائمه اطهار به سایر انسان ها دانستند و از این رو به حاضرین توصیه نمودند که از فیوضات این ماه بهره کافی ببرند.

رئیس محترم شورای برنامه ریزی و توسعه استان در ادامه بیانات خویش با تشریح اقدامات صورت گرفته و هماهنگی بسیار مناسب مسئولان و کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و استانداری در خصوص ارتقاء سطح بودجه استان ، ضمن تشکر ویژه از آقای مهندس طاهری و همکاران ایشان در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان افزودند: استان سمنان برای اولین بار طی سال‌های اخیر از جایگاه استان‌های آخردر سهم بودجه ، به سطوح بالاتری ارتقاء یافت. ایشان با بیان اینکه میزان کل اعتبارات هزینه ای استان در سال گذشته ۷۰۰ میلیارد ریال بوده است، گفت: امسال میزان بودجه استان افزایش یافته و ۱۰۸۰ میلیارد ریال رسیده که این مقدار نسبت به سال قبل ۴۵ درصد رشد داشته است.

استاندار محترم سمنان ادامه داد: افزایش ۴۵ درصدی بودجه استان سمنان، بدون محاسبه اعتبارات و مصوبات کاروان تدبیر و امید در سفر به سمنان است و اعتبارات سفر رئیس جمهوری به سمنان، تا چند ماه آینده، برای عملیاتی شدن مصوب خواهد شد.

وی با اشاره به اختصاص اعتبار به بخشهای مختلف کشور برای توسعه استان ها و با بیان اینکه امسال ۵۰۰ میلیون دلار از محل صندوق توسعه ملی در اختیار بانک کشاورزی قرار می‌گیرد، افزودند: اعتبارات این بخش باعث تحول در تغییر الگوی مصرف آب و راه اندازی سامانه های نوین آبیاری در استان سمنان می شود.

استاندار محترم سمنان تاکید نمودند که مدیران دستگاه های اجرایی باید با تسلط کافی بر قانون و ضوابط اجرایی بودجه بتوانند ضمن دفاع از اعتبارات دستگاه خود، نسبت به اعتبارات ملی نیز از وزارت متبوع مطالبه نمایند.

پس از صحبت های استاندار محترم، جناب آقای دکتر همتی نماینده محترم شهرستان های سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط ایجاد شده بین المللی پس از برجام و همچنین همدلی موجود بین قوای سه گانه و مقام معظم رهبری در داخل کشور؛ زمینه برای توسعه و جهش اقتصادی را فراهم دانسته و از این رو حرکت در مسیر برنامه ریزی دقیق با تکیه بر آمایش سرزمین را مورد تاکید قرار دادند. ایشان ضمن قدردانی از زحمات استاندار محترم برای تحقق و عملیاتی کردن اهداف اقتصاد مقاومتی، شناسایی ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی را گامی اساسی در رونق اقتصادی و زمینه ساز رفاه اجتماعی دانستند.

در ادامه ایشان خاطر نشان کردند: در جلسه ای با مسئولان نهاد ریاست جمهوری، بحث مصوبات سفر دکتر روحانی به سمنان مطرح شد که با پیگیری های صورت گرفته، تا پایان تیر ۹۵ اعتبارات مصوبات سفر کاروان تدبیر و امید به استان سمنان تخصیص خواهد یافت.

سپس جناب آقای طاهری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با تشریح ظرفیت های موجود در قانون بودجه در جذب اعتبارات متمرکز وزارتخانه ها تصریح کردند: با توجه به شناسایی ظرفیت موجود در ردیف های ملی بودجه سال ۱۳۹۵ و قرار گیری آن بر روی سایت سازمان به منظور استفاده دستگاه های اجرایی استانی، پیگیری حضوری و دائمی مدیران دستگاه های اجرایی از وزارتخانه ها و سازمان های کشوری راهکار افزایش سطح جذب بودجه است.

رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با اشاره به ضرورت تعاملات ملی و منطقه ای در برنامه ریزی های نوین، به تشریح اقدامات سازمان استان در خصوص تدوین سند آمایش منطقه البرز مرکزی پرداختند و عنوان نمودند که دومین جلسه ستاد تدوین این سند در نیمه دوم تیرماه در استان سمنان با حضور استان های منطقه مذکور برگزار خواهد شد.

در ادامه جلسه سرکارخانم نانگیر، معاون هماهنگی برنامه ریزی و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان با اشاره برگزاری دوره آموزشی ضوابط اجرایی بودجه در تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۳۰ در محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی، بندهای مهم قانون بودجه سال ۱۳۹۵ و اهم موارد ضوابط اجرایی بودجه را برای حضار در جلسه تشریح کردند.

در ادامه جلسه و در راستای دستور کار دوم جلسه، جناب آقای عزیزالدین گزارشی در خصوص ساختار اجرایی و مهمترین اقدامات صورت گرفته در استان به منظور تدوین برنامه ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی استان سمنان در قالب پاورپوینت و فایل های مربوطه ارائه نمودند.

در پایان جلسه، فرمانداران، مدیران، کارشناسان دستگاه های اجرایی و مدعوین حاضر به بیان دیدگاه ها، پیشنهادات، پرسش های و تنگنا های اعتباری خود در اجرای برنامه ها و طرح ها پرداختند.

جلسه با ذکر صلوات راس ساعت ۱۲:۳۰ به پایان رسید.

### **مصوبات جلسه:**

۱- به منظور تسریع در روند تصویب پیشنهادات کارگروه های تخصصی ذیل شورای برنامه ریزی و توسعه استان، مقرر گردید لیست مصوبات مذکور قبل از جلسه شورا، با هدف آگاهی و اعلام نظر اعضای محترم بر روی سایت سازمان مدیریت و برنامه ریزی بارگذاری گردد.

۲- در راستای تسهیل در امر سرمایه گذاری واحدهای تولیدی در استان، ضمن تاکید بر اجرای ماده ۱۸۸ قانون برنامه پنجم توسعه در خصوص اخذ مجوزهای زیست محیطی ایجاد واحدهای مذکور، مقرر گردید لیست واحدهای بالقوه آلاینده توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان، به منظور ممانعت از استقرار این گونه واحدها، در اختیار سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرار گیرد.

۳- با عنایت به آغاز مراحل تدوین «سند توسعه استان در برنامه ششم» ، مقرر گردید ضمن همکاری کلیه دستگاه های اجرائی استان در این امر ؛ ضروری است دستگاه های اجرائی مسئول تهیه اسناد بخشی و فرابخشی ، نسبت به تدوین اسناد مذکور اقدام و حداکثر تا ۱۳/۴/۱۳۹۵ در اختیار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قرار دهند.

۴- موضوع پیشنهاد کارگروه امور زیر بنائی و شهرسازی مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۸ به شرح زیر و با رعایت کلیه موارد مندرج در

پیشنهاد کارگروه مذکور مورد بررسی و تصویب شورا قرار گرفت:

۴-۱- با تعیین کاربری صنعتی جهت احداث واحد تولید انواع مواد ضد خوردگی، رسوبگیر، مواد شیمیایی مورد استفاده در نفت، گاز و حفاری در پلاک ثبتی ۹۴/۱ اصلی بخش ۲ سمنان موسوم به مجتمع صنعتی اعلاء به مساحت ۲ هکتار موافقت گردید.

۴-۲- با احداث مجتمع خدماتی رفاهی در پلاک ثبتی ۱۳۷ اصلی شهرستان گرمسار موسوم به تخت رستم به مساحت ۲ هکتار موافقت گردید.

۴-۳- با تعیین کاربری صنعتی احداث باسکول در اراضی پلاک ثبتی ۱۳۷ اصلی بخش مرکزی شهرستان گرمسار موسوم به تخت رستم به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع موافقت گردید.

۴-۴- با تعیین کاربری درمانی جهت بیمارستان مهدی شهر در قسمتی از پلاک ۲۸۶۵/۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ مهدی شهر موافقت گردید.

۴-۵- با تعیین کاربری تفریحی گردشگری در پلاک ۲۸۷۷/۱۱۹۶ اصلی واقع در بخش ۳ شهرستان مهدی شهر موسوم به قلعه گردنه روبروی درجین به مساحت ۴ هکتار موافقت گردید.

۴-۶- با تعیین کاربری صنعتی جهت احداث واحد شستشو و دانه بندی و ماسه در اراضی پلاک ثبتی ۴ اصلی بخش ۷ دامغان موسوم به آبسیح به مساحت ۷۸۱۰ مترمربع موافقت گردید.

۴-۷- با تغییر کاربری از آموزش عالی به تاسیسات شهری جهت احداث پست ۶۳ کیلو ولت تاریخانه دامغان در پلاک ۲۵۲۸/۴ اصلی به مساحت یک هکتار موافقت گردید.

۴-۸- با تعیین کاربری دامداری جهت احداث واحد بره پروری در اراضی ملی پلاک بخش ۴ شهرستان دامغان موسوم به رضا آباد به مساحت هزار متر مربع موافقت گردید.

۴-۹- با تعیین کاربری جهت احداث مجتمع اداری سرخه حداکثر به مساحت دو هکتار موافقت گردید.

۴-۱۰- با بررسی اولویت بندی دوم و اولویت های ۱۵ و ۲۷ باقیمانده از اولویت بندی اول مجتمع های خدماتی رفاهی سطح استان موافقت گردید.

۴-۱۱- با تعیین کاربری تفریحی گردشگری در پلاک ثبتی ۹۷۶۶/۸۴۴ به مساحت سه هکتار داخل حریم شهر سمنان موافقت گردید.

۴-۱۲- با تعیین کاربری تاسیسات شهری جهت احداث نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی به مساحت پنجاه هکتار در اراضی ملی پلاک ۸۳ اصلی بخش چهار دامغان موسوم به رضاآباد خارج از حریم شهر دامغان موافقت گردید.

۴-۱۳- با احداث مجتمع خدماتی رفاهی در پلاک ۱۷۹ اصلی بخش ۷ شهرستان دامغان به مساحت ۱/۵ هکتار موافقت گردید.

۵- موضوع پیشنهاد کارگروه آمایش، محیط زیست و توسعه پایدار مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۱ به شرح زیر و با رعایت کلیه موارد

مندرج در پیشنهاد کارگروه مذکور مورد بررسی و تصویب شورا قرار گرفت:

۵-۱- در خصوص شرکت آذرخش شیمی البرز متقاضی احداث واحد تولید روغن موتور و دنده ( تصفیه اول) روغن موتور تصفیه مجدد، گریس پایه کلسیم و سیالات هیدرولیکی صنعتی ، با صدور پروانه بهره برداری واحد مذکور صرفاً در زمینه تولید گریس پایه کلسیم و بلندینگ و بسته بندی محصولات فوق با رعایت کامل ضوابط و مقررات زیست محیطی و همچنین استفاده از تجهیزات پایش آلاینده و سیستم کنترلی مناسب و مورد تأیید محیط زیست موافقت گردید.

۲-۵- درخصوص شرکت شاهین سپهر سها ، متقاضی احداث واحد تولید روغن موتور و دنده ( تصفیه اول) روغن موتور تصفیه مجدد سایر روغن‌ها و گریس پایه کلسیم با صدور پروانه بهره برداری واحد مذکور صرفاً در زمینه تولید گریس پایه کلسیم و بلندینگ و بسته بندی محصولات فوق با رعایت کامل ضوابط زیست محیطی و همچنین استفاده از تجهیزات پایش آلاینده‌گی و سیستم کنترلی مناسب و مورد تأیید محیط زیست موافقت گردید.

۳-۵- در خصوص شرکت پترو پالایش سالار ( سهامی خاص) متقاضی احداث واحد تولید روغن موتور تصفیه مجدد ، روغن دنده ، گریس پایه یکم و ضد یخ ؛ با صدور پروانه بهره برداری واحد مذکور صرفاً در زمینه تولید گریس پایه کلسیم و بلندینگ و بسته بندی محصولات فوق با رعایت کامل ضوابط زیست محیطی و همچنین استفاده از تجهیزات پایش آلاینده‌گی و سیستم کنترلی مناسب و مورد تأیید محیط زیست موافقت گردید.

۶- موضوع پیشنهاد کارگروه میراث فرهنگی؛ صنایع دستی و گردشگری مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۱ به شرح زیر با رعایت کلیه

موارد مندرج در پیشنهاد کارگروه مذکور مورد بررسی و تصویب شورا قرار گرفت:

۱-۶- با احداث مجتمع گردشگری (پذیرایی، تفریحی و توریستی) ویلاگونه موافقت گردید.

غایبین جلسه:

۱- نماینده وزارت دفاع

۲- فرمانده بسیج استان

۳- رئیس کل دادگستری ( اعزام نماینده)

۴- مدیرکل امور اقتصادی و دارایی ( اعزام نماینده)